2
[image: C:\Users\VissonovSV\Downloads\1200px-RUS_Murmansk_COA.svg.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                                  №

О внесении изменений в постановление администрации
города Мурманска от 28.12.2024 № 4370 «О мерах по реализации
решения Совета депутатов города Мурманска от 13.12.2024 № 6-85
«О бюджете муниципального образования город Мурманск
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В целях эффективного исполнения бюджета муниципального образования город Мурманск на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, утвержденного решением Совета депутатов города Мурманска                            от 13.12.2024 № 6-85, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Мурманска                             от 28.12.2024 № 4370 «О мерах по реализации решения Совета депутатов города Мурманска от 13.12.2024 № 6-85 «О бюджете муниципального образования город Мурманск на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:
1.1. абзац 5 пункта 10 изложить в новой редакции:
          «- с 1 июля до 75 % (для Мурманского муниципального бюджетного учреждения «Экосистема» до 85 %, для Мурманского муниципального бюджетного учреждения «Управление дорожного хозяйства» до 90 %);
	1.2. пункт 13 дополнить новыми подпунктами следующего содержания:
          «6) в размере до 100 % включительно от суммы Договора по осуществлению технологического присоединения по индивидуальному проекту энергопринимающих устройств ВРУ-0,4 кВ объекта «благоустройство территории в границах к. кв. 51:20:0002060»;
           7) в размере до 100 % включительно от суммы Договора о возмещении расходов по переустройству (реконструкции) существующих линейных объектов электросетевого хозяйства, попадающих в зону производства работ по благоустройству территории: «Объект благоустройства пешеходной зоны            ул. Ленинградская (от перекрестка ул. Профсоюзов до здания Сбербанка по           ул. Ленинградская)»;

            8) в размере до 49,9 % включительно от суммы Договора на выполнение работ по благоустройству территории «Объект благоустройства пешеходная зона  ул. Ленинградская (от перекрестка ул. Профсоюзов до здания Сбербанка по ул. Ленинградской).».
2. 	Отделу администрирования инфраструктуры и информационных систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.
3. 	Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Минко К.А.) опубликовать настоящее постановление.
4. 	Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Мурманска                                                                  И.Н. Лебедев
image1.png
W

Y
<—